

## Skrzypolen z biotyną kaps. 72 kaps.



Cena: 17,25 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	72 kaps.
Postać	kaps.
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

### Opis produktu

#### Skrzypolen z biotyną, 72 kapsułki

Skrzypolen z biotyną zawiera aż 7 składników: ekstrakt ze skrzypu polnego, mielone nasiona lnu, biotynę, cynk oraz aminokwasy siarkowe: L-cysteinę, L-metioninę i taurynę.

Skrzyp polny sprzyja utrzymaniu włosów, skóry i paznokci w dobrej kondycji. Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz metabolizmu energetycznego. Pomaga zachować zdrowe włosy i skórę. Cynk jest mikroelementem biorącym udział w procesie podziału komórek oraz pomagającym w prawidłowej syntezie DNA i białka. Pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie. Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A, kwasów tłuszczowych, węglowodanów i makroskładników odżywczych. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

**ZASTOSOWANIE:** preparat polecany jest dla wspomagania zachowania zdrowego stanu skóry, włosów i paznokci.

#### ZALECANE SPOŻYCIE:

dorośli 2 kapsułki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

**DZIENNA PORCJA** (2 kapsułki) zawiera: 240 mg ekstraktu ze skrzypu polnego, 200 mg mielonych nasion lnu, 100 mg tauryny, 60 mg L-metioniny, 41,4 mg L-cysteiny, 10 mg cynku (100%), **300 µg biotyny (600%)**.

#### SKŁADNIKI:

ekstrakt ze skrzypu polnego (*Equisetum arvense*) (25,1%), mielone nasiona lnu (*Linum usitatissimum*) uzyskane w procesie odtłuszczenia (20,9%), żelatyna (składnik otoczki), tauryna, glukonian cynku, chlorowodorek L-cysteiny, L-metionina, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: dwutlenek tytanu, barwnik: kompleksy miedziowe chlorofilin, D-biotyna (0,03%).

**PRZECHOWYWANIE:**

przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

\* skrzyp polny i cynk pomagają zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie

% referencyjnej wartości spożycia